令和５年４月６日

関係者各位
   大阪府空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 会　　長  高橋　和夫
                                                                 理事長　桑本　知幸
形競技選考会のご案内
第57回近畿空手道選手権大会　＆　兼第78回国民体育大会近畿ブロック大会
拝啓　新緑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当連盟にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて、標記大会の大阪府代表選手選考会を下記日程にて開催致しますので関係者各位に連絡の上、参加の周知徹底をお願い申し上げます。
なお同日実施する組手選手代表選考は強化選手のみが対象となります。
個人でスポーツ障害保険に加入済であること。

敬具
記
  　 eq \o\ad(日時,　　　　)：  令和５年５月３日（祝・水）
女子形　　受付　９：００　　開始　９：５０
　　　　  　　　　男子形　　受付　９：２０　　開始１０：１０

　　　　　　　　　全員揃っての開会式は行いません。

受付終了後に選考を開始します。

  　 eq \o\ad(場所,　　　　)：　エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）剣道場
選考種目：　形競技（４種目）各種目１名

少年女子・成年女子・少年男子・成年男子
　　参加費：　￥１０，０００－
　　　　　　　　　※当日受付時に支払ってください。
形競技代表選考の一般参加者が対象です。
強化選手は参加費不要です。

　　会員証及び免状：　全空連会員証の提示
　　　　　　　　　　　会員証に段位の表示が無い場合は、公認段位免状のコピー持参
　以上